
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

01 квітня 2022 р.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Новоайдар

Про встановлення розміру 
оплати часу простою

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 34, 113 КЗпП України, Указом Президента України 
№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.03.2022 №221 «Деякі питання оплати праці 
працівників державних органів, органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ та організацій, що фінансуються або дотуються з 
бюджету, в умовах воєнного стану», відповідно до розпорядження голови 
Щастинської районної державної адміністрації - начальника районної 
військової адміністрації від 01.04.2022 №36 «Про встановлення простою» 
зобов’язую:

1. Встановити початок простою з 01 квітня 2022 року для працівників 
апарату та підрозділів без статусу юридичних осіб публічного права 
Щастинської районної державної адміністрації - районної військової 
адміністрації згідно з додатком.

2. Проводити розрахунок заробітної плати за весь період простою для 
державних службовців у розмірі двох третин обов’язкових платежів (оклад, 
ранг, надбавка за вислугу років), для не державних службовців у розмірі двох 
третин посадового окладу та встановлених надбавок.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Г олова Щастинської районі 
державної адміністрації - н 
районної військової адміні Тетяна НОВИКОВА


